二、报 价 表

（一）报 价 表

项目名称：镇坪县“十五五”科技创新规划等三个规划编制项目

项目编号：JCZC-2026-001

投标人名称 投标报价（元） 服务期限 服务质量

中舜国际工程

设计有限公司

小写：￥：295200.00

大写：贰拾玖万伍仟贰佰元整

自合同签订之日

起5个月

提交最终成果通过

采购人党委、采购

人股室及相关部门

核验批准，达到采

购人预期。

注：报价精确到小数点后两位。

投标人 ：（公章）中舜国际工程设计有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期： 2026 年 01 月 26 日

（二）分项报价表

投标人名称： 中舜国际工程设计有限公司

项目编号：JCZC-2026-001

序号 分项名称 数量 单价（元） 合计（元）

1 镇坪县“十五五”新型工业化发展规划

编制费

1个